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Służby kończą oczyszczać kanalizację. Woda planowo dziś o 20
  Wysłane przez Kajetan Kłoczko, 03/12/2022  Treść: 
Właśnie otrzymaliśmy najnowszy raport z postępu oczyszczania kanalizacji z oleju, który z dostał się
do ścieków z fabryki papierosów. Nocna praca przyniosła duże efekty, ale prace muszą trwać dalej.
Służby oczyszczają ostatni odcinek. Ujawniane są tam złogi substancji ropopochodnej, która
unieruchomiłaby oczyszczalnię ścieków. Z najnowszego raportu wynika, że mieszkańcy powinni
mieć wodę w kranie około godziny 20.

 

Ostatni odcinek do oczyszczenia. Wznowienie dostaw wody planowane na godzinę 20

Walka z zanieczyszczeniem trwa. Pracujemy dzień i noc, żeby jak najszybciej oczyścić
kanalizację i móc znowu odkręcić wodę. Aby przyspieszyć proces, wydobywamy substancję
nie tylko do specjalistycznych cystern, ale też do zgromadzonych 100 zbiorników.
Oszacowaliśmy już pozostałą ilość zanieczyszczeń i jeśli po drodze nie dojdzie do żadnej
nieprzewidzianej awarii, to o 20 zakończymy prace i wznowimy dostawy wody - mówi
Bartosz Buczyński - Prezes Wodociągów 

 

Wodociągi zaopatrują w wodę obszary objęte wyłączeniem

W mieście wciąż pracują beczkowozy, zapewniające awaryjny dostęp do wody. Do pomocy w
dostawach dla osób niesamodzielnych Burmistrz skierował również miejską jednostkę OSP Augustów
Lipowiec.

Wciąż trwają prace, aby jak najszybciej uruchomić kanalizację. Dobrze, że uniknęliśmy
katastrofy w oczyszczalni. Wszystkie moce skierowane są na jak najszybsze usunięcie
skutków wycieku ropy. Tak, aby mieszkańcy, jak najszybciej mogli mieć wodę w kranach. To
priorytet dla wszystkich służb. Mam nadzieję, że ostatnie prace przebiegną zgodnie z planem.
Jeśli służbom uda się szybciej oczyścić kanalizację, natychmiast będą wznawiać dostawy
wody. Będziemy informować na bieżąco. Teraz potrzeba jeszcze kilku godzin cierpliwości i
wsparcia dla pracujących w mrozie nad oczyszczeniem kanalizacji – wyjaśnia Burmistrz
Mirosław Karolczuk.

 

O postępach prac będziemy informować na bieżąco. Dla przypomnienia, pod tym artykułem
umieszczamy informację z lokalizacją beczkowozów z wodą dla osób, dla których dostawy zostały
tymczasowo wstrzymane. 
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